Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2017 г.                                                                                                         № 54

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства от директора санатория имени И.М. Сеченова –

научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного

учреждения «Российский научный центр медицинской реабилитации и

курортологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Архангельского В.А., директора федерального государственного бюджетного

учреждения «Санаторий «Москва» Управления делами Президента Российской

Федерации Трофимчука Т.А., главного врача Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ессентукский

межрайонный родильный дом» Чотчаевой С.М. руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 г. № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За многолетний труд, достойный вклад в совершенствование

санаторно-курортного лечения и обслуживания населения России и в связи с

Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы города

Ессентуки следующих сотрудников санатория имени И.М. Сеченова – научно-

клинический филиал федерального государственного бюджетного учреждения

«Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии»

Министерства здравоохранения Российской Федерации:

1) Абусаидову Марину Викторовну – горничную;

2

2) Бора Александра Николаевича – водителя;

3) Кошкину Светлану Николаевну – уборщика территории;

4) Кудряшову Татьяну Васильевну – горничную;

5) Рыбакову Евгению Александровну – медицинскую сестру по

фитотерапии;

6) Сенину Надежду Николаевну – горничную;

7) Трувилеву Татьяну Викторовну – музыкального руководителя;

8) Чередниченко Ольгу Николаевну – инструктора по лечебной

физкультуре и спортивной медицине.

2. За долголетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы

города Ессентуки следующих сотрудников федерального государственного

бюджетного учреждения «Санаторий «Москва» Управления делами Президента

Российской Федерации:

1) Демченко Наталью Владимировну – врача-терапевта терапевтического

отделения;

2) Катаева Максима Михайловича – начальника группы информационных

технологий;

3) Клименко Алексея Петровича – слесаря-электрика;

4) Орлову Людмилу Анатольевну – младшую медицинскую сестру по

уходу за больными терапевтического отделения;

5) Пешкову Людмилу Михайловну – санитарку физиотерапевтического

отделения;

6) Семёновой Ирине Дмитриевне – сестре-хозяйке службы питания;

7) Фандикову Любовь Викторовну – уборщицу;

8) Фисенко Виталию Васильевичу – слесарю-сантехнику;

9) Червяковой Лидии Михайловне – медицинской сестре палатной

терапевтического отделения.

3. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство в деле охраны здоровья матери и ребенка и в связи с

празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой

Думы города Ессентуки следующих сотрудников Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края

«Ессентукский межрайонный родильный дом»:

1) Фоменко Светлану Петровну – операционную медсестру

операционного блока;

2) Зафириди Аретию Сергеевну – врача акушера-гинеколога отделения

патологии беременности;

3) Олейник Наталью Владимировну – акушерку отделения патологии

беременности;

4) Захарову Татьяну Ивановну – санитарку отделения патологии

беременности;

5) Ямпольскую Ирину Сергеевну – врача акушера-гинеколога родильного

отделения;

6) Орлянскую Ольгу Александровну – акушерку родильного отделения;

3

7) Лафищеву Бэллу Робертовну – акушерку родильного отделения;

8) Онищенко Ирину Викторовну – старшую медсестру отделения

новорожденных;

9) Манакову Наталью Васильевну – врача неонатолога отделения

новорожденных;

10) Кесиди Инесу Стефановну – медсестру отделения новорожденных;

11) Еременину Елену Дмитриевну – врача-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории;

12) Стукалову Ольгу Николаевну – фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории;

13) Бикоева Зураба Амирановича – врача анестезиолога-реаниматолога

отделения анестезиологии и реанимации;

14) Павленко Наталью Николаевну – медсестру-анестезиста отделения

анестезиологии и реанимации;

15) Будчиеву Татьяну Владимировну – санитарку отделения

анестезиологии и реанимации;

16) Ганееву Надежду Васильевну – врача акушера-гинеколога

гинекологического отделения № 1;

17) Гавриш Анну Георгиевну – медсестру гинекологического отделения

№ 1;

18) Орлову Елену Николаевну – сестру-хозяйку гинекологического

отделения № 1;

19) Ковнер Ирину Павловну – врача акушера-гинеколога женской

консультации;

20) Миронову Ларису Николаевну – акушерку женской консультации;

21) Басакину Веру Владимировну – сестру-хозяйку женской

консультации.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города Ессентуки.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков